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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Janarit

Studenti

Adhurim Safet Uka
Albana Ahmet Rrahimi
Altina Baki Maloku
Arbanon Ibrahim Kryeziu
Arben Shkelzen Mehmeti
Art Labinot Mérkoja
Bajram Xhemajl Hyseni
Besart Enver Agushi
Besarté Muhamet Jakupi
Clirimtare Muhamet Plakolli
Dafina Selim Gashi

Diella Gani Maloku Shumolli
Donika Sylejman Selimi
Edita Faton Maloku
Eduard Xhon Bullakaj
Elza Fatmir Halimi

Ema Xhevat Leti

Erion Xhevdet Ramadani
Erita Bujar Morina

Erona Enver Mulolli
Fatjona Besim Mazreku
Florentina Shukri Bekteshi
Fortesa Besim Mazreku
Genita Qazim Bytyci

Jeta Naim Mehmeti

Jon Blerim Oruqi

Leonita Lumni Zejnullahu
Lorian Besim Hyseni
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Juridik

Bagelor

Beqir Sadikaj

Sociologjia

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
200401100073
190401100570
200401100751
200401100153
200401100173
200401100496
200401100081
200401100575
200401100446
200401100151
200401100293
200401100094
200401100580
200401100743
200401100288
200401100459
200401100106
200401100216
140401110962
200401100629
200401100718
200401100679
200401100306
200401100555
200401100285
200401100319
200401100049
200401100286

Nota

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



Miranda Bislim Shala
Ndrigim Agron Firza
Roena Mehdi Gllogu
Rrustem Isuf Hamzaj
Shpétim Agim Kalaja
Valbona Jahja Dallku
Valbone Xhemajl Restelica
Valjeta Fatmir Hajdari
Valza Faik Rama
Xheneta Muhamet Plakolli
Yl llir Salihu
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100196
200401100343
200401100559
200401100724
200401100568
200401100676
200401100522
200401100160
200401100655
200401100150
200401100281

Provimi mbahet mé daté: 24.01.2022
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